



HP - Holding 2007 ApS
Sundvænget 10
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 30 57 69 18

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/12 2021

Dirigent:

Henrik Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i associerede virksomheder samt gældspleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af kapitalandel i associeret selskab vurderes usikker på baggrund af associeret selskabs tidligere regnskaber, herunder fortsat negativ egenkapital og alene positiv resultat i seneste aflagte regnskab. Der forventes ifølge regnskabet for associeret selskab, at virksomhedskapitalen retableres ved fremtidig indtjening. Kapitalandelen i associeret selskab er indregnet til vurderet genindvindingsværdi.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 59.945 og status balancerer med kr. 66.667 med en egenkapital på kr. -2.638.935.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilfredsstillende resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og andre finansielle indtægter samt at selskabet fortsat kan opfylde låneafvikling i henhold til aftale med pengeinstitut. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og andre finansielle indtægter samt gældspleje.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes fortsat finansielle indtægter.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.025	-7
Andre finansielle indtægter	84.000	84
Andre finansielle omkostninger	-17.030	-20
RESULTAT FØR SKAT	59.945	57
ÅRETS RESULTAT	59.945	57
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	59.945	57
DISPONERET I ALT	59.945	57

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.667	67
Finansielle anlægsaktiver	66.667	67
ANLÆGSAKTIVER	66.667	67
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	66.667	67

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.763.935	-2.824
EGENKAPITAL	-2.638.935	-2.699
Gæld til pengeinstitut	239.706	310
Anden gæld	1.317.885	1.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.059.006	1.103
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.616.597	2.687
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	70.000	67
Gæld til pengeinstitut	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.999	12
Kortfristede gældsforpligtelser	89.005	79
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.705.602	2.766
PASSIVER	66.667	67
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften på baggrund af selskabets tab af virksomhedskapital, gæld til pengeinstitutter mv. og afvigende indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilfredsstillende resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og andre finansielle indtægter samt at eksisterende lån hos pengeinstitutter fortsætter og med tilfredsstillende låneafvikling.

Ledelsen forventer retablering af virksomhedskapitalen ved indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og andre finansielle indtægter samt gældspleje. Der forventes positiv udvikling i associeret selskab.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af kapitalandel i associeret selskab er usikker på baggrund af associeret selskabs seneste aflagte årsrapport med fortsat negativ egenkapital og alene positivt resultat i den seneste årsrapport.

Der forventes ifølge regnskabet for associeret selskab, at virksomhedskapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Kapitalandelen i associeret selskab er på den baggrund indregnet til vurderet genindvindingsværdi.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitut	376.691	309.706	70.000	0
Anden gæld	1.274.240	1.317.885	0	1.317.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.102.551	1.059.006	0	1.059.006
	<u>2.753.482</u>	<u>2.686.597</u>	<u>70.000</u>	<u>2.376.891</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør kr. 66.667.